
 
ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO SAN PIETRO 

Via Carducci, 1 – 09060  Settimo San Pietro 
Ufficio Personale  tel. 070/7641020 - Ufficio Didattica / Protocollo  tel. 070/782202  

 e-mail: CAIC84700t@istruzione.it   -  C.F. 92105840927  -  C.M. CAIC84700T      -  PEC: CAIC84700t@pec.istruzione.it   

http://scuolasettimo.edu.it 

All’Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna  

All’Ambito Territoriale 8  

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di 

Cagliari  

Al Personale Docente e A.T.A.  

All’albo dell’Istituzione Scolastica  

Al sito web  

 

Oggetto: Decreto di chiusura prefestivi uffici e locali scolastici a.s. 2024-2025  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 10 del D. Lgs. 29/94  

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 275/99  

VISTO l’art. 2 c. 1 lett. e del D. Lgs. 165/01 con modifiche del D. Lgs. 150/09  

VISTO l’art. 53 del CCNL 2007  

VISTO il calendario scolastico regionale per la Sardegna a. s. 2024-2025  

ACQUISITO il parere del personale A.T.A. in merito alla chiusura degli uffici e dei locali nei giorni 

prefestivi  

VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto riunitosi in data 19 settembre 2024  

DECRETA 

la chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni: 

31 ottobre 2024 

2 novembre 2024 

24 dicembre 2024  

31 dicembre 2024  

4 gennaio 2025 

19 aprile 2025  

5 luglio 2025 

12 luglio 2025  

19 luglio 2025 

26 luglio 2025  

2 agosto 2025  

9 agosto 2025  

14 agosto 2025  

16 agosto 2025  

23 agosto 2025  

 

Il personale interessato che non sia già assente ad altro titolo è tenuto a presentare per tali giorni 

domanda di ferie e/o recupero delle ore prestate in eccedenza al normale orario di servizio.  

 

La Dirigente Scolastica 

Maria Iole Nieddu 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs del 12/02/1993  n. 39 

mailto:caic84700t@istruzione.it
mailto:CAIC84700t@pec.istruzione.it

